Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 26 de junho de 2017, Nº 2748| Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002748c226062017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
2-DL-147-2017 1

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
2-DL-148-2017 1

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
2-DL-149-2017 1

EXTRATO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇO Nº 107/2017 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

2-DL-147-2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2-DL-147-2017.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA
DE FREITAS-BA. CONTRATADO: LUIZ ADAIL
ROSSI.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ARBITRO
PARA EVENTO DENOMINADO TORNEIO DE
FUTEBOL 02 DE JULHO, QUE ACONTECERÁ
NOS DIAS 30 DE JUNHO, 01 E 02 DE JLHO
DO CORRENTE ANO, NO CAMPO DE
FUTEBOL DO BAIRRO ULISSES GUIMARAES,
EVENTO ESTE QUE TEM O APOIO DESTE
MUNICIPIO/SECRETARIA DE ESPORTE E
LAZER.

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, inciso II, da Lei
8.666/93.

Teixeira de Freitas, 26 de junho de 2017.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

2-DL-148-2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2-DL-148-2017.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA
DE FREITAS-BA. CONTRATADO: TAIGAN
GOMES CARDOSO.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ARBITRO
PARA EVENTO DENOMINADO TORNEIO DE
FUTEBOL 02 DE JULHO, QUE ACONTECERÁ
NOS DIAS 30 DE JUNHO, 01 E 02 DE JLHO
DO CORRENTE ANO, NO CAMPO DE
FUTEBOL DO BAIRRO ULISSES GUIMARAES,
EVENTO ESTE QUE TEM O APOIO DESTE
MUNICIPIO/SECRETARIA DE ESPORTE E
LAZER.

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, inciso II, da Lei
8.666/93.

Teixeira de Freitas, 26 de junho de 2017.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

2-DL-149-2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2-DL-149-2017.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA
DE FREITAS-BA. CONTRATADO: LEANDRO
DE JESUS SOUZA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ARBITRO
PARA EVENTO DENOMINADO TORNEIO DE
FUTEBOL 02 DE JULHO, QUE ACONTECERÁ
NOS DIAS 30 DE JUNHO, 01 E 02 DE JLHO
DO CORRENTE ANO, NO CAMPO DE
FUTEBOL DO BAIRRO ULISSES GUIMARAES,
EVENTO ESTE QUE TEM O APOIO DESTE
MUNICIPIO/SECRETARIA DE ESPORTE E
LAZER.

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, inciso II, da Lei
8.666/93.

Teixeira de Freitas, 26 de junho de 2017.

EXTRATO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇO Nº 107/2017

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº
053/2017, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL,
visando futura e eventual Contratação de
sociedade empresarial especializada para
contratação de Sociedade Empresarial
Especializada na  prestação de  serviço de
(HOSPEDAGEM EM HOTEL), conforme
especificações, quantitativos e condições
descritos no Termo de Referência. Registrados
conforme especificações, quantidades e

2

Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 26 de junho de 2017, Nº 2748| Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002748c226062017

condições descritas na ata de Registro de
Preços, no período de 12 (doze) meses.
FORNECEDOR: JOSEFA SENHORINHA
ANDRADE PESSANHA – ME (CARAÍPE
PLAZA HOTEL), referente aos itens descritos
na Ata de Registro de Preços nº 107/2017.

Teixeira de Freitas/BA, 26 de Junho de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal